股票代码：002734               股票简称：利民股份               公告编号：2020-062

利民控股集团股份有限公司

关于子公司取得环评批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，利民控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司利民化学

有限责任公司（以下简称“利民化学”）取得《关于利民化学有限责任公司年产 12000

吨三乙膦酸铝原药技改项目环境影响报告书的批复》（新环许〔2020〕92 号）。

该批复同意利民化学在新沂市化工产业集聚区唐店片区建设年产12000吨三乙

膦酸铝原药技改项目，并且落实批复中提出的各项环保要求，严格执行环保“三同

时”制度，确保各类污染物稳定达标排放。项目总投资预计 23,000 万元。

公司将根据集团投资计划安排，在履行法定审批程序之后督促利民化学启动相

关项目建设，严格按照环评批复的要求进行项目管理与运营，确保项目实施和环境

保护的协调和可持续发展，争取早日投产。敬请广大投资者谨慎决策投资，注意投

资风险。

特此公告。

利民控股集团股份有限公司董事会

2020 年 8 月 14 日